UNIVERSITARIA NRO. 7434 URB. EL

RETABLO LIMA - LIMA - COMAS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT PERNOS DE FIBRA -

ECONOMICO
55.00 55.00

1 NIU ALLCEM CORE A2 - FGM 113.00 113.00

OP. GRAVADAS: S/ 142.37
IGV: S/ 25.63

TOTAL A PAGAR: S/ 168.00

Son: Ciento sesenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: ZlwJkKCi54gk0ZgrCFgo7r0PG7E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 168
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a